



*Tanderup Byg ApS
Møllegade 8
3700 Rønne*

CVR-nummer: 28295103

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/5 2016

Otto Tanderup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tanderup Byg ApS
Møllegade 8
3700 Rønne

Telefon: 56 91 41 41
E-mail: ottobt@os.dk

CVR-nr.: 28 29 51 03
Stiftet: 20. oktober 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Otto Tanderup

Revisor

Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af byggeri og anlæg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -21, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.104 og en egenkapital på t.kr. 752.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Tanderup Byg ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder måles til kostpris.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-1.000	-6
BRUTTORESULTAT	-1.000	-6
Andre finansielle omkostninger	-19.800	-19
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-20.800	-25
ÅRETS RESULTAT	-20.800	-25
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-20.800	-25
DISPONERET I ALT	-20.800	-25

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.104.023	2.080
Tilgodehavender	<u>2.104.023</u>	<u>2.080</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.104.023</u>	<u>2.080</u>
AKTIVER	<u><u>2.104.023</u></u>	<u><u>2.080</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	138.500	139
Overført resultat.....	613.254	634
1 EGENKAPITAL.....	751.754	773
Anden gæld.....	3.000	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.349.269	1.303
Kortfristede gældsforpligtelser	1.352.269	1.307
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.352.269	1.307
PASSIVER	2.104.023	2.080
2 Ejerforhold		

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	138.500	0	138.500
Overført resultat.....	634.054	-20.800	613.254
	<u>772.554</u>	<u>-20.800</u>	<u>751.754</u>

2 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 138.500.
Otto Tanderup 100%